
UCHWAŁA NR XXXVIII/198/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata pomieszczeń położonych 
w budynku świetlicy wiejskiej w Piekarach dla Stowarzyszenia "Piekary Razem"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 zm.: z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. poz. 730 i poz. 935) oraz art.13 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 zm.: 

z 2016r. poz. 2260,  z 2017r. poz. 820) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata pomieszczeń o pow. 13,39 m2  

położonych w budynku świetlicy wiejskiej w Piekarach dla Stowarzyszenia „Piekary Razem”.

§ 2. Użyczony lokal Stowarzyszenie wykorzystywać będzie na prowadzenie działalności statutowej.

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w odrębnej umowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D3C65880-6940-4E40-A441-700DCD7B827F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVIII/198/2017 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie zgody

na użyczenie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata pomieszczeń połozonych w budynku świetlicy

wiejskiej w Piekarach dla Stowarzyszenia ,,Piekary Razem"

Stowarzyszenie ,,Piekary Razem" działa na rzecz lokalnej społeczności. Użyczone pomieszczenia

wykorzystywać będzie do celów statutowych.

W zwiazku z powyższym użyczenie lokalu jest zasadne.

Id: D3C65880-6940-4E40-A441-700DCD7B827F. Uchwalony Strona 1




